LV Hannover - Termine ab Juni 2023
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02.06.2023
03.06.2023

04.06.2023
11.06.2023
16.06.2023
24.06.2023
02.07.2023
16.07.2023

26.07.2023

04.08.2023
06.08.2023
13.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

26.08.2023
27.08.2023
27.08.2023
Sep 23
02.09.2023
09.09.2023
16.09.2023
16.09.2023

17.09.2023

17.09.2023
17.09.2023
17.09.2023
23.09.2023
24.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023

01.10.2023

03.10.2023
03.10.2023

03.10.2023

07.10.2023

07.10.2023
07.10.2023

04.06.2023

27.07.2023

20.08.2023

24.09.2023
01.10.2023

01.10.2023
01.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

Kreisverband
KV Braunschweig

KV Stidhannover

KV Elbe-Weser

KV Nienburg

KV Braunschweig

KV Nienburg

KV Hannover

KV Stadtgruppe Bremerhaven

KV Braunschweig

KV Aller-Weser-Wimme
KV Nienburg
KV Stidhannover

KV Liineburger Heide

KV Hannover

KV Hildesheim

KV Braunschweig

KV Stidhannover

KV Stidhannover

KV Nienburg

KV Aller-Weser-Wiimme

KV Hildesheim

KV Stadtgruppe Bremerhaven

KV Braunschweig

KV Braunschweig
KV Hildesheim
KV Schaumburg
KV Diepholz

KV Hildesheim
KV Diepholz

KV Hannover

KV Nienburg

KV Stidhannover

KV Braunschweig

KV Braunschweig
KV Elbe-Weser

KV Nienburg
KV Aller-Weser-Wimme

KV Diepholz
KV Hildesheim

07.10.2023 08.10.2023 KV Nienburg

01.06.2023

Veranstaltung
Sommertagung SV Sussex
Tag der offenen Tur mit
Hahnewettkrahen
Sommerfest
Hahnewettkrahen
Sommerfest

KV Grillen

Grillfest am Kafiglager
Tag der offenen Tur
Werbeschau auf dem
Riddagshauser Dorfmarkt
Vereinstag
Hahnewettkrahen
Familientag

Sommerfest mit Hihnewettkrdahen

Jungtierbesprechung und Grillfeier

Zichterschulung
KV-Volierenschau
Hahnewettkrahen
Jungtierbesprechung
KV Zuchtwarteschulung
Jugendschau
Jungtierbesprechung
Jungtierbesprechung

Sommerfest mit angeschlossener
Tierbesprechung

gem. Jungtierbesprechung
Jungtier-Borse
Jungtiervorstellung

118. Allg. Gefliigelschau

4. Jungtierborse
Rassegefliigelschau
Rassegefliigelschau
Vereinsausstellung
Jungtierbesprechung
Werbeschau auf dem
Erntedankfest Gut Steinhof
Landtechnikmuseum
Jungtierbesprechung
Jungtierbesprechung
Jungtierbesprechung SV King Bezirk
4

Rassegefliigelschau u. Werbeschau
Frankische Landganse

48. Hache-Schau
Jungtierbesprechung
Rassegefliigelschau

RGZV Neu-Biiddenstedt
KLZV F481 Lauenforde

RGZV Hechthausen-Teutolino

GZV GrolRenvorde

GZV Schoppenstedt

RGZV Loccum

Hannoverscher GZV

KLZV HB23 Bremerhaven-Wulsdorf

KIZV F 259 Bienrode

RTZV Aller-Land
RGZV Raddestorf
GZV Osterode

GZV Munster-Ortze

GZV Springe

GZV Wolfenbittel

KIZV F145 Norten-Hardenberg
GZV Northeim

GZV GrolRenvorde

RTZV Aller-Land

RGZV Eschershausen

KLZV F100 Sievern

RTV Harz-Heide

KLZV F 259 Bienrode
RGZV Algermissen

RGZV Hessisch Oldendorf
GZV Diepholz

RGZV Algermissen

GZV Twistringen

GZV Wunstorf

GZV Jenhorst

GZV Osterode

KLZV F 259 Bienrode

GZV Wolfenbuttel
RGZV Jork

GZV Hoya
RGZV Sittensen
GZV Syke

GZV Bad Harzburg
RGZV Raddestorf

Veranstaltungsort
Vereinsheim

Alte Turnhalle

Dorfgemeinschaftshaus
Gasthaus Zum Zoll

Hof Strohmeier
Kafiglager
Vereinsgeldande

Mehrzweckhalle

Vereingelande der Motoradfreunde Schwiegershausen

Kleintierzuchtanlage

Kulturheim

Dr. Lax Haus
Bauernmarkt
Vereinsheim
Vereinsheim
Dorfgemeinschaftshaus
Gartnerei Oestmann

Fam. Kath
Kleingartenverein BS Bienrode

Kleintierzuchtanlage
Naturgéartnerei Ingelmann

Hof Blcher

Reithalle Diepholz

Vereinshaus

Schiitzenhalle

Maschinenhalle der Familie Kiel
Vereinsheim

Familie Niehus

Hotel und Restaurant Friedrichshdhe

Harms-Hof, llona Stolken
Heimathaus

Reithalle am Sportplatz
Schiitzenhalle

Reithalle

Elsa-Brandstrom-Strafle 8 38372
Wirgasserstralie 37697
Moorreihe 4 21755
GroRRenvorde 67 31606
Braunschweiger StraRe 13
31547
Boitzumer Weg 4 31008
PoggenbruchstraBe 152 27572
Klostergang 66 38104
HauptstraRe 79 27283
31604
29633
An der Haller 31832
Vor der Lademiihle 15 31137
38170
Klosterweg 1 37176
37154
31606
Armsener DorfstraRe 12 27308
Im Winkel 2 37620
Riddeweg 7 27619
Elsa-Brandstrom-Strafle 8 38108
Elsa-Brandstrom-Strafte 8 38108
HeerstraRke 10 31191
Obere Briickenstralle 31840
Moorhauser Stralle 48 49356
HeerstraRe 10 31191
27239
Am Schiffgraben 31535
31604
Grabenweg 4 37520
Celler HeerstraRRe 336 38112
Friedrichshohe 1 38122
Konigreicher StrafRe 88 21635
Wecheld 2 27318
Eckerworth 27419
Steinkamp 17
Osterwieker Stralle 41 38640
Kreuzkrug 67 31604

Buddenstedt
Lauenforde

Hechthausen
Warmsen
Schéppenstedt
Loccum
Elze-Wittenburg
Bremerhaven

Braunschweig

Dohlbergen
Raddestorf
Schwiegershausen

Munster

Springe

Hildesheim

GroR Vahlberg
Norten-Hardenberg
Northeim-Edesheim
GrolRenvorde
Armsen

Halle

Wehden

Braunschweig

Braunschweig
Algermissen

Hessisch Oldendorf-Fuhlen
Diepholz

Algermissen

Twistringen

Neustadt OT Poggenhagen
Raddestorf-Holze
Schwiegershausen

Braunschweig

Braunschweig
Jork

Hoya
Sittensen
Syke

Goslar
Raddestorf
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07.10.2023

09.10.2023

14.10.2023
14.10.2023

14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023

14.10.2023

21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023

21.10.2023

21.10.2023
21.10.2023

21.10.2023

21.10.2023
21.10.2023

22.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023
28.10.2023
28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

29.10.2023
Nov 23
04.11.2023

04.11.2023

01.06.2023

08.10.2023

10.10.2023

15.10.2023
15.10.2023

15.10.2023
15.10.2023
15.10.2023

15.10.2023

22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023

22.10.2023

22.10.2023
22.10.2023

22.10.2023

22.10.2023
22.10.2023

29.10.2023

29.10.2023
29.10.2023

29.10.2023
29.10.2023

29.10.2023

29.10.2023

30.10.2023

05.11.2023

05.11.2023

Kreisverband
KV Nienburg

KV Aller-Weser-Wimme

KV Aller-Weser-Wimme
KV Diepholz

KV Elbe-Weser
KV Hannover
KV Liineburger Heide

KV Schaumburg

KV Aller-Weser-Wiimme
KV Aller-Weser-Wimme
KV Braunschweig

KV Diepholz

KV Diepholz

KV Elbe-Weser

KV Elbe-Weser

KV Hannover
KV Hildesheim

KV Liineburger Heide

KV Nienburg
KV Schaumburg

KV Nienburg

KV Diepholz

KV Elbe-Weser

KV Hannover
KV Hannover
KV Hildesheim

KV Nienburg

KV Stidhannover

KV Aller-Weser-Wimme
KV Stidhannover
KV Aller-Weser-Wimme

KV Diepholz

Veranstaltung

Rassegefliigelschau

15. Niedersachsische Taubenschau
55. Aller Land Rasstetaubenschau

Allg. Kleintierschau

91. Rassegefliigelschau des GZV
Bruchhausen-Vilsen
Vereinsausstellung
Rassegefliigel-Stamm-Schau
69. Sulfmeisterschau

Schaumburger Rassegefliigelschau
mit KV-Schau

HSS Dt. Modeneser

Allg. Rassegefliigelschau
Rassegefliigelausstellung
Bassumer Rassegeflligelschau
Vereinsschau

Allg. Rassegefliigelschau

50. Allgemeine Rasse- und
Ziergeflligelschau

Allg. Rassegefliigelschau
Leinetal-Schau

18. Bispinger Rassegefliigelschau

Vereinsschau
Vereinsschau

5. Stamm- und Volierenschau fiir
rassiges und nicht rassiges Gefligel

Kreisverbands- und
Kreisverbandsjugendschau
Kreisverbands- &
Kreisverbandsjugendschau mit
Vereinsschau

Vereinsschau

Allg. Gefliigelausstellung
Hildesia Schau

Rassegefliigelschau und SS Gruppe
Nord der Briinner Kropfer und SS
Gruppe Nord Orientalische Roller

49, Sosetal Rassegefliigelschau mit
angeschlossener KV Gefligel- und
KV Jugendschau des KV
Sidhannover

KV Schau Aller-Weser-Wiimme
Vereinsschau

Allg. Rassegefliigelschau

Allg. Zier- und
Rassegefliigelausstellung

RGZV Loccum
RTZV Aller-Land

KTZV Etelsen
GZV Bruchhausen-Vilsen

RGZV Wehdel
RGZV Steinhude
GZV Lineburg

GZV Obernkirchen

RTZV Aller-Land

GZV Rotenburg

RGZV Neu-Biddenstedt
GZV Bassum

RGZV Holzhausen

RGZV Otterndorf

RGZV Harsefeld

GZV Rodenberg
GZV Alfeld

RGZV Bispingen und Umgebung

RGZV Uchte
RGZV Hessisch Oldendorf

GZV Nienburg

GZV Sulingen

RGZV Buxtehude
RGZV Wedemark

GZV Eldagsen
GZV Hildesheim

RGZV Wietzen

GZV Osterode

GZV Northeim
RGZV Thedinghausen

GZV Harpstedt

Veranstaltungsort
Halle fur Alle

Mehrzweckhalle

Mehrzweckhalle
Gasthaus Fahlenkamp

Schiitzenhalle
Rassegefliigelpark
Landhotel 'Kiebitzmarkt'

Liethhalle

Mehrzweckhalle
Festhalle Gasthaus Hoops

Reithalle des Reit- und Fahrvereins Diek-Bassum
Vereinsheim
Reithalle am Funkturm

Steinbeck-Halle

Zehntscheune
Mehrzweckhalle Steinbeck

Gewerbezelt auf dem Uchter Oktobermarkt
Hof Blicher

Vogelers Haus Holtorf

Schitzenhalle

Gartnerei Lihnen

Schitzenhaus Meitze
Vereinsheim
Dr. Lax Haus

Fahrzeughalle Rodekohr

Mehrzweckhalle Forste

Lahof-Halle
Vereinsheim
Schiitzenhalle

SchielBhalle auf dem Koemsgelande

Walter-Haaren-StralRe 19
HauptstraRe 79

DavenderstralRe
Syker StraRe 3

Wesermunder Strafle 1
An der Mehrzweckhalle 9
Lineburger Strafle 5

Hohenweg

HauptstralRe 79
DorfstralRe 3

Wiebusch 4a

An der Bahn

SuntalstralRe 28
BergstraRe 11

Pousenberg 5

Obere Brickenstralle

Verdener LandstraRe 238

Breslauer Strafle 15

Im Grund 5
DorfstrafRe 12

Lange Stralle 120
Vor der Lademiihle 15

Bredebecker StrafRe 433

Forster Str. 153

Verdener StraRRe 180

Am Sportplatz

Wildeshausener Stral3e

31547

27283

27299
27305

27619
31515
21335

31683

27419
27367
38372
27211
27245
21762

21698

31552
31084

29646

31600

31840

31582

27232

21641

30900
31832
31137

31613

37520

28832
37154
27321

27243

Rehburg-Loccum
Dohlbergen

Cluvenhagen
Bruchhausen-Vilsen

Schiffdorf-Wehdel
Steinhude
Lineburg OT Rettmer

Obernkirchen

Dohlbergen
Botersen
Bliddenstedt
Bassum
Holzhausen
Otterndorf

Harsefeld-Buschwedel

Rodenberg
Freden

Bispingen-Steinbeck

Uchte
Hessisch Oldendorf-Fuhlen

Nienburg

Sulingen

Apensen
Wedemark

Eldagsen
Hildesheim

Wietzen

Osterode

Achim-Baden
Northeim-Edesheim
Thedinghausen

Harpstedt
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04.11.2023

04.11.2023
04.11.2023

04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023
05.11.2023
05.11.2023
11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023
11.11.2023

11.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023
25.11.2023
25.11.2023
25.11.2023
25.11.2023
25.11.2023
25.11.2023
02.12.2023
02.12.2023
08.12.2023
09.12.2023
14.01.2024
23.01.2024
25.02.2024
02.03.2024

29.03.2024

01.06.2023

05.11.2023

05.11.2023
05.11.2023

05.11.2023
05.11.2023
05.11.2023

12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023

12.11.2023

12.11.2023

12.11.2023

12.11.2023
12.11.2023

12.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2022
26.11.2023
03.12.2023

10.12.2023
15.01.2024

Kreisverband

KV Hildesheim

KV Hildesheim
KV Liineburger Heide

KV Schaumburg

KV Schaumburg

KV Stadtgruppe Bremerhaven
KV Elbe-Weser

KV Stidhannover

KV Aller-Weser-Wimme

KV Elbe-Weser

KV Hannover

KV Hildesheim

KV Nienburg
KV Peine

KV Stadtgruppe Bremerhaven
KV Stidhannover

KV Stidhannover

KV Braunschweig

KV Hildesheim
KV Nienburg

KV Stadtgruppe Bremerhaven
KV Braunschweig
KV Elbe-Weser
KV Hildesheim
KV Hildesheim
KV Stidhannover
KV Stidhannover
KV Elbe-Weser
KV Schaumburg
KV Stidhannover
KV Nienburg

KV Hannover

KV Nienburg

KV Braunschweig
KV Hildesheim

KV Stidhannover

Veranstaltung

Rassegefliigelschau mit SS des SV
der Zichter Dt. Schautauben
Gruppe Leinetal und BSS der
Zlchter der Sussex und Zwerg-
Sussex, Bezirk Hannover-
Braunschweig

Elster-Schau

Rasse- und Ziergefligelschau
Klecken

Allg. Ortsschau

Allg. Schau

Vereinsschau

Borde Schau
Leinetalgefligelschau
Vereinsschau

Allgemeinschau

Allg. Rassegefliigelschau
Kreisverbands- &
Kreisverbandsjugendschau

KV Schau Nienburg

67. KV & KV-Jugendschau - Jorg
Wolters Gedachnisschau - 53.
Haninwaldschau
Vereinsausstellung
Vereinsschau

KV Taubenschau und allg. Fulda-
Werra.Weser Rassegefliigelschau

Landes- & Kreisverbandsschau incl.
Jugend

64. Ith-Hils-Schau

Allg. Rassegefliigelschau und SS
Siddeutsche Farbentauben Gruppe
Nord

Vereinsschau Kleintiere

33. Vereinsschau

Alllg. Rassegefliigelschau
Borde-Schau

Allg. Rassegefliigelausstellung

41. Weper-Kleintierausstellung
Allg. Kleintierschau
Niederelbeschau

Griinkohlessen

Weihnachtsfeier

Vereinsschau

Rassetaubenschau
Jahreshauptversammlung

KV Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Niedersachsiche Zuchtstamm- und
Kikenschau

GZV Seesen

RGZV Algermissen
NGZV Klecken

GZV Hagenburg

RGZV Wiedensahl

KLZV HB23 Bremerhaven-Wulsdorf
RGZV Lamstedt

RGZV Goéttingen

GZV Gnarrenburg

RGZV Oldendorf

GZV Springe

RGZV Bad Harzburg

GZV GroRenvorde
GZV Edemissen

KLZV F100 Sievern
KIZV F145 Norten-Hardenberg

GZV Hann.Miinden
RTV Harz-Heide
RGZV Eschershausen

GZV Hoya

RKIZV HB24 Bremerhaven-Lehe e.V.

KLZV F 259 Bienrode
RGZV Elm

GZV Sehlem-Lamspringe
GZV Gronau-Sibbesse
KIZV F92 Moringen
KLZV F481 Lauenforde
RGZV Jork

GZV Obernkirchen
GZV Osterode

KIZV Stolzenau

RTZV Hannover

RGZV Wietzen

RGZV Goéttingen

Veranstaltungsort

Vereinsheim

Vereinshaus

SchieRsportstatte

Gemeindesaal
Vereinsgeldande
Reithalle

Landgaststatte Fricke
Vereinsheim
Schiitzenhalle
Kulturheim an der Haller

Freizeitzentrum

Autohaus Nobbe
Reithalle

Turn-Halle,
Vereinsheim

Dorfgemeinschaftshaus

Bornekenhalle

Dorfgemeinschaftshaus
Reithalle

Kleintier-Forum
Kleintierzuchtanlage
Schiitzenplatz Elm
August-Probst-Halle
Mehrzweckhalle

Stadthalle

Alte Turnhalle

Altlander Festhalle

Gaststatte "Zum griinen Kranz"
Vereinslokal Landgasthof Triter
Maschinenhalle Mues
Vereisnheim

Gasthaus Oylerberg
Kleingartenverein

Vereinsheim

Landgaststatte Fricke

WeiRe Sandgrube 19a

HeerstraRe 10

Schiitzenweg 11

Hauptstralle 156
PoggenbruchstraBe 152
SchiitzenstralRe
MittelstraBe 13
Augustendorf Nr. 31
Buchenring 15

LandstraRRe 9

GroRenvorde 82
Zum Reitplatz 14

Burgstralle 1
Klosterweg 1

Frauenschuhweg 7

Zum Borneken

Ithbergstralle 18
Scheibenwiese 2

Heinrich-Schmalfeldt-StralRe 30
Elsa-Brandstrom-Strafie 8
Torfweg 154

Honzer Schulstralle
Gartenstralle 1
Wirgasserstralie
Schitzenhofstralle 17
Eilsener StraRe 143

In der Horst 5
Lange StralRe 120

Elsa-Brandstrom-Strafte 8
WeiRe Sandgrube 19a

MittelstraRe 13

38723

31191
21224

31558
31719
27572
21769
37120

21726
31832

38667

31606

31234

27607
37176

34346

38165
37635

27318

27576
38108
27432
31196
31079
37186
37697
21635
31683
37197
31592
31832
31508
38108
38723

37120

Seesen-Bornhausen

Algermissen
Rosengarten-Klecken

Hagenburg
Wiedensahl
Bremerhaven
Lamstedt
Bovenden-Lenglern
Gnarrenburg
Oldendorf/Kaken
Springe

Bad Harzburg-Harlingerode

Warmsen
Blumenhagen

Sievern
Norten-Hardenberg

Hann. Miinden

Lehre

Lierdissen
Hoya

Bremerhaven
Braunschweig
Bremervorde-Elm
Sehlem
Sibbesse-Honze
Moringen
Lauenforde

Jork
Obernkirchen
Hattorf am Harz
Stolzenau
Springe-Eldagsen
Oyle
Braunschweig
Seesen-Bornhausen

Bovenden-Lenglern
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07.04.2024

21.04.2024

01.05.2024

09.05.2024
09.05.2024

01.06.2023

Kreisverband

KV Siidhannover

KV Hildesheim

KV Stidhannover

KV Lineburger Heide
KV Peine

Veranstaltung Veranstaltungsort
36. W -Zuchtst -, Kiiken- .
ep_er e KIZV F92 Moringen Stadthalle
und Kaninchenschau
35. Zuchtstamm und Kiikenborse ~ RGZV Algermissen Vereinshaus
66. Verelrjs— & 6',.KV_ & 26.Kv KIZV Dassel Vereinsheim
Jugend Hahnekrahen
Hahnewettkrahen NGZV Klecken
KV Hahnewettkrahen GZV Wathlingen Zuchtanlage

Gartenstralte 1

HeerstraRe 10

RingstraRe 15
Hasklintweg 12

37186

31191

37586

21218
29339

Moringen
Algermissen

Dassel

Seevetal-Lindhorst
Wathlingen
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